[image: image1.jpg]RIO

PREFEITURA

EDITAL CONJUNTO SMA/GM-RIO Nº 77, de 20 de março de 2012.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e o INSPETOR GERAL DA GUARDA MUNICIPAL / GM-RIO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista a autorização exarada no processo nº 01/700245/2011 e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº 1640, de 28 de dezembro de 2010, divulgam o Resultado da Avaliação Psicológica realizada no dia 19/03/2012 -  3ª Etapa do Concurso Público para provimento no cargo de Guarda Municipal.

I- Do  Resultado da Avaliação Psicológica

1- Os candidatos deverão entrar em contato com a Guarda Municipal pelos telefones 2976-6015 / 2976-6016 / 2976-6018, para esclarecimentos acerca da 4ª Etapa do Concurso - Exame Social e Documental.

	RESULTADO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

	INSCR
	NOME

	818634
	(*) MARCELO FERREIRA DA SILVA
	APTO

	Processo nº 0476637-36.2011.8.19.0001- 9ª Vara de Fazenda Pública

	828088
	(*) MICHEL AVELINO DE ANDRADE
	APTO

	Processo nº 0450070-65.2011.8.19.0001- 9ª Vara de Fazenda Pública

	824384
	(*) NATHALIA MONTEIRO PASSOS DOS SANTOS
	APTO

	Processo nº 0488364-89.2011.8.19.0001- 9ª Vara de Fazenda Pública

(*) Candidato Subjudice